¶⁴⁴¹ Ratllat: *vall.* ¶⁴⁴² Escrit posterior, de mà diferent a la del text.

nos et nostros officiales et etiam rem publicam dicte vallis,⁴⁴³ unde cum predicta, si vera sint, debeant oculis convenientibus⁴⁴⁴ pertransire. Ideo vobis dicimus, comittimus et mandamus quatenus de et cum consilio dilecti consiliarii nostri vicencancellarii nostri Bernardi de Alpicato, si presens in regno Valencie fuerit, sin autem de consilio dilecti consiliarii nostri Martini de Turribus, iurisperiti civitatis Valencie, assumpto etiam pro notario Iohanne de Assio, scriptore nostre scribanie si ibi fuerit, de predictis omnibus inquiratis usque ad diffinitivam sentenciam inclusive quam nobis huius serie reservamus. Et processum inde factum cum in dicto punto fuerit nobis clausum et sigillatum e vestigio transmittatis ut ipso viso et recognito possimus super predictis de iusticia prout convenit providere, procedendo in hiis simpliciter, summarie et de plano, absque strepitu iudicii et figura, et sine lite et scriptis solemnibus, sola facti veritate attenta prout de foro et ratione fuerit faciendum, maliciis et diffugis cessantibus quibuscumque. Quare nos vobis super predictis omnibus et singulis et ea quovis modo tangentibus vices nostras comittimus plenarie cum presenti.

Datum Barchinone, .XVIII^a. die mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo .CCC^o.LXXX^o.IX^o.

Iacobus de Vallesicca.

Dominus dux mandavit Berengario Sarta. Probata.

228.

1390, agost 21. Barcelona.

L'infant Martí comunica a Berenguer Martí, ciutadà de Sogorb, i al lloctinent de batlle de la Vall d'Uixó, Antoni de Càrcel, que dona per revocada l'ordre promulgada el passat 17 d'agost que les reclamacions dels sarraïns d'Uixó només fossen ateses pel seu batlle o alamí, i no per l'administrador del segrest de la dita vall, Martí de Roda; ja que l'infant ha estat informat per Aznar de Pardo, governador de València, que aquesta ordre anunciada públicament pel lloctinent del batlle ha resultat inconvenient per a la gestió i comandament del segrest que està vigent sobre la dita vall. Tot permetent l'infant, amb la finalitat que res no perjudique el dit segrest, que els clams tornen a fer-se de la manera acostumada en temps passats.

ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2091, f. 107v.

Infans etc., al feel de casa nostra a'n Berenguer Martí e al lochinent de batle de la Vall d'Uxó e a qualsevol altres officials als quals les presents pervendran, salut e gràcia. Entés havem que per vigor de una letra nostra de la tenor següent: